
お得意様各位 　  2024年9月吉日

  　株式会社 M A C

 　　     　仕様変更のお知らせ

日頃よりMont Deco（業務用モンブラン絞り機）をご利用いただき誠にありがとうございます。

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、2024年9月より下記製品につきまして、一部を仕様変更させていただくことになりました

のでご案内申し上げます。

敬具

■ 対象商品：業務用モンブラン絞り機

  (スタンダードモデル・スリムモデル・木枠モデル・総木枠モデル）　

■ 仕様変更​箇所 ： 機構部レバー

■ 仕様変更内容 ： 修理等対応により品質向上のため変更いたします。

■ ​変更後はMPモデルのレバーと同様です。

お客様へは大変ご迷惑をおかけすることとは存じますが、ご了承くださいますようお願い

申し上げます。

※　価格の変更はございません。


